
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. SINIF KESİRLER 
G 
 
 

KONU KAVRAMA 

                 

                  Pay ( 6 parçadan 2’si alınmış) 
 

                  Kesir çizgisi 
 

                  Payda ( Pizza 6 eş parçaya 
                  ayrılmış) 

 
                   2 bölü 6 veya 6’da 2  
                 şeklinde okunur. 
 

Bir bütünün eş parçalarından her 
birine birim kesir denir. 

 
           ,            gibi payı 1 olan 
                      kesirler birim kesirdir 

 2 
 

6 

2 
 

6 

1 
 

4 

1 
 

3 

ÖRNEK 

Pratik Bilgi 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………….……. 

 

……………………………………………….……. 

 

……………………………………………….……. 

 

……………………………………………….……. 

 

……………………………………………….……. 

 

……………………………………………….……. 

 

……………………………………………….……. 

 

……………………………………………….……. 

on iki bölü otuz 
 

 

yirmide on üç 
 

 

sekiz bölü on iki 
 

 

on ikide yedi 

 

on ikide yedi 
 

 

on bölü yirmi beş 
 

 

yirmi beşte on iki 
 

dokuz bölü on altı 
 

PEKİŞTİRME 
1. Aşağıda her grupta verilen kesirlerden birim 

kesir olanları işaretleyiniz. 

2. Aşağıda verilen kesir sayılarının okunuşlarını yazınız. 

3. Aşağıda okunuşları verilen kesir sayılarını yazınız. 


